

**Bjarke Hansen Holding ApS  
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 27 10 01 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Bjarke Skeltved Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	9
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	25
Balance	26
Egenkapitalopgørelse for koncernen	30
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	31
Pengestrømsopgørelse	32
Noter	33

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarke Hansen Holding ApS Rindumgaard's Allé 3 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 27 10 01 20 Stiftet: 21. marts 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarke Skeltved Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Læsø Kur og Helse 2024 ApS, Danmark Hansen Inv. ApS, Danmark Tourpaq A/S, Danmark AIX ApS, Danmark MaksVærk ApS, Danmark Solbol, Spanien Travelheart Family A/S, Danmark Above ApS, Danmark
<b>Kapitalinteresser</b>	Det Dårlige Selskab, Ringkøbing ApS, Danmark OSBH Invest ApS, Danmark Ringkøbing Invest ApS, Danmark 6950 Invest ApS, Danmark

## Koncernoversigt

---

Bjarke Hansen Holding ApS	Danmark	Ejerandel:
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
- Travelheart Family A/S	Danmark	66%
- Travelheart Hotels A/S	Danmark	100%
- Travelheart Leisure A/S	Danmark	100%
- Danexplore ApS	Danmark	55%
- Travelheart Snow A/S	Danmark	100%
- Skinetworks 2020 A/S	Danmark	100%
- Skinetworks Hotel Austria GmbH	Østrig	80%
- Travelheart Fly A/S	Danmark	100%
- Airseven A/S	Danmark	62%
- Travelheart Sun A/S	Danmark	100%
- PP BidCo ApS	Danmark	100%
- Bravo Tours 1998 A/S	Danmark	100%
- BT Air Brokers ApS	Danmark	100%
- TOP TOURS ApS	Danmark	100%
- PRIMO TOURS A/S	Danmark	100%
- PRIMO AIR ApS	Danmark	100%
- Heart Hotels A.E	Grækenland	80%
- Tourpaq ApS	Danmark	5%
- ÅRHUS CHARTER A/S	Danmark	100%
- ÅC FLY A/S	Danmark	100%
- Suncharter A/S	Danmark	100%
- Læsø Kur og Helse 2024 ApS	Danmark	100%
- Hansen Inv. ApS	Danmark	100%
- Tourpaq A/S	Danmark	60%
- AIX ApS	Danmark	80%
- MaksVærk ApS	Danmark	100%
- Solbol	Spanien	100%
- Above ApS	Danmark	100%
<b>Kapitalinteresser:</b>		
- Det Dårige Selskab, Ringkøbing ApS	Danmark	50%
- OSBH Invest ApS	Danmark	50%
- Ringkøbing Invest ApS	Danmark	33%
- 6950 Invest ApS	Danmark	50%
- Travelheart Family Koncernen:		
- Unique Travel ApS	Danmark	50%
- Eportaler ApS	Danmark	40%
- SnowTours.dk ApS	Danmark	40%
- Amisol Travel AS	Norge	35%

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	2.440.485	1.372.370	1.014.833	228.019	107.312
Bruttoresultat	251.745	180.223	127.991	45.159	17.773
Resultat af primær drift	59.083	50.142	28.165	-2.276	188
Finansielle poster, netto	3.280	18.821	26.678	47.121	-368
Årets resultat	44.903	57.149	45.235	44.634	-751
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.198.073	1.229.543	723.537	677.412	242.834
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.239	22.635	2.242	905	83
Egenkapital	205.071	180.857	151.909	112.759	68.441
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	31.469	179.315	93.060	246.848	9.707
Investeringsaktivitet	-49.279	-216.954	-21.069	-39.080	779
Finansieringsaktivitet	-45.620	137.599	-20.626	32.309	91.514
Pengestrømme i alt	-63.431	99.960	51.365	240.076	102.001
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	391	346	127	67	39
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	10,3	13,1	12,6	19,8	16,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,4	3,7	2,8	-1,0	0,2
Likviditetsgrad	110,9	113,1	136,8	137,5	274,2
Soliditetsgrad	13,4	10,8	16,4	13,7	24,2
Egenkapitalforrentning	17,9	19,5	29,4	54,5	1,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Bruttomargin** 
$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

**Overskudsgrad (EBIT-margin)** 
$$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

---

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Bjarke Hansen Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureauvirksomhed.

Moderselskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering i børsnoterede værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Travelheart Family A/S underkoncernen er etableret med regnskabsmæssig virkning pr 1. januar 2024 ved koncerninterne selskabsoverdragelse fra Bjarke Hansen Holding ApS.

Årets nettoomsætning for modervirksomheden udgør 49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.364 t.kr.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 2.440.485 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.903 t.kr.

I 2023 overtog koncernen aktiemajoriteten i konkurrenten Bravo Tours, og efter opkøbet er alle brands i rejsekoncernen i løbet af 2024 blevet samlet i underkoncernen Travelheart Family. Årsrapporten for Travelheart Family A/S viser således det første samlede resultat for den nye underkoncern.

Koncernen forventede sidste år et forbedret resultat i 2024 i forhold til 2023 i niveauet 10-15% på ordinært resultat. Det realiserede resultat før skat i 2024 er 62.182.502. Sammenholdt med Koncernens forventninger er det et tilfredsstillende resultat over den forventede samlede vækst i 2024 i forhold til 2023.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer at kunne realisere et forbedret resultat i 2025 sammenholdt med 2024.

Forventningerne til selskabets ordinære resultat er en forbedring på 15-25%. Resultat vil lig tidligere år være særligt afhængigt af udviklingen på markederne for ferierejser, udviklingen i de finansielle markeder herunder særligt udviklingen i brændstoffer og valutakurser.

## Ledelsesberetning

---

### Finansielle risici

Koncernens risici ligger i vigende markedspriser, overproduktion i markedet, valutaudsving og udefra kommende trusler som stigninger i brændstofpriser, terror og politisk uro.

Risikoen for vigende markedspriser styres ved strategisk salg lagt an på et stort forsalg, så koncernen undgår store prisnedsettelse for last-minute salget.

Valutarisikoen imødegås ved at følge markedet nøje, og herudover foretages kurssikring når det skønnes nødvendigt.

Brændstofpriser søges sikret ved indgåelse af hedgekontrakter på fuel.

### Valutarisici

Koncernen har aktiviteter i fremmed valuta, såsom omsætning, varekøb, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der vurderes ikke at være særlige risici i den forbindelse, idet der foreligger klar og stram styring på dette område.

### Miljøforhold

Koncernen sigter efter at minimere belastningen på miljøet. Dette sker via et effektivt samarbejde og en langsigtet styring af leverandørerne, så disse lever op til koncernens etiske og miljømæssige regelsæt.

### Videnressourcer

Koncernens udvikling af nye services stiller store krav til vidensressourcerne. For, til stadighed, at kunne levere ydelser og rejser af høj kvalitet og oplevelsesværdi er det afgørende for koncernen som helhed, at vi formår at rekruttere og fastholde fagligt dygtige, kreative og stabile medarbejdere.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager løbende udvikling af produktsortimentet og har aktiveret udviklingsomkostninger vedrørende software til brug for den løbende drift i koncernen. Øvrige afholdte udviklingsomkostninger i årets løb er omkostningsført i resultatopgørelsen i det omfang, at kostpris og/eller fremtidig indtjening ikke kan opgøres pålideligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

## Ledelsesberetning

---

### **Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a**

#### *Forretningsmodel og engagement*

Koncernens hovedaktivitet aktiviteter består i at drive rejsebureauvirksomhed. Moderselskabets aktivitet består i besiddelse af og investering i kapitalandele, samt at være holding- og managementselskab.

Koncernen sender årlig mange tusind glade gæster på ferier til destinationer i primært Europa, samt i Asien, Afrika og Amerika. Dette medfører et stort ansvar for at yde vores bedste hver eneste gang en gæst rejser afsted.

Koncernen har ikke på nuværende tidspunkt implementeret en overordnet samlet politik vedrørende samfundsansvar. Men langsigtet bæredygtighed og at opretholde ansvarlig forretningsetik har altid været en central del af koncernens forretningsfilosofi.

#### ***Miljøforhold - herunder klimapåvirkning***

Turisme påvirker miljøet på vores mange rejsemål. Koncernen forsøger konsekvent at påvirke vores mange samarbejdspartnere til at tænke miljøbevidst. Således stiller vi krav til bl.a. vores hoteller om, at landets miljø- og sundhedsforordninger skal overholdes.

Endvidere opfordrer vi vores partnere til aktivt at passe på den natur, og det miljø vi dagligt færdes i og Koncernen arbejder kontinuerligt på at øge kravene for bæredygtighed hos vores leverandører og samarbejdspartnere, således vi kan bidrage til at minimere klimaaftrykket.

#### ***Sociale forhold og medarbejderforhold***

I koncernen lægger vi stor vægt på at skabe et godt og effektivt arbejdsmiljø, der sikrer vores medarbejderes daglige trivsel og udvikling. Dette er en afgørende faktor for vores succes og evne til at tiltrække og fastholde vores dygtige medarbejdere.

Derfor er et sundt og sikkert arbejdsmiljø med høj medarbejdertilfredshed afgørende for koncernen. Der investeres væsentligt i området på tværs af koncernens rejsebureauer. Baseret på tidligere års medarbejderundersøgelser gennemførte koncernen en række initiativer indenfor medarbejderudvikling i 2024 under paraplyen Heart Academy.

Igen i 2024 gennemførte koncernen en stor medarbejderundersøgelse med det formål at fastlægge mål og initiativer indenfor medarbejderudvikling, træning og udvikling. Koncernen planlægger således at fortsætte og videreudvikle initiativerne indenfor medarbejderudvikling under Heart Academy de kommende år.

## Ledelsesberetning

---

Koncernen arbejder ud fra princippet om, at medarbejdernes mangfoldighed bidrager positivt til arbejdsmiljøet og styrker både præstationer og konkurrenceevne. Koncernen har klare holdninger vedrørende diskrimination og har altid til hensigt at ansætte og fastholde sine medarbejdere udelukkende baseret på kvalifikationer og kompetencer.

I 2023 implementerede koncernen en whistleblowerordning, der var målrettet alle medarbejdere i koncernen. Der er ikke blevet rapporteret om hændelser i whistleblowerordningen siden implementeringen.

### ***Bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse***

Koncernen tolererer ikke bestikkelse eller nogen former for korrupsion og koncernen engagerer sig kun i forretningsforbindelser der baseres på fair vilkår og som ikke er konkurrencebegrænsende. Vi bidrager ikke til noget politisk parti og velgørende donationer gives udelukkende baseret på beslutninger truffet af koncernens ledelse og ejere.

### **Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d**

Vi beskytter vores kunders og medarbejderes personlige oplysninger ved at følge sikkerhedspolitikker og overholde gældende lovgivning om databeskyttelse. Vi anvender kun data med respekt for de involverede personers rettigheder. Vi sørger for, at data kun bruges til legitime formål, som er klart defineret og kommunikeret.

Vores medarbejdere bliver løbende uddannet i den bedste praksis for datahåndtering, og vi gennemfører regelmæssige revisioner for at sikre, at vores processer lever op vores standarder. Dette engagement i dataetik er en integreret del af vores overordnede samfundsansvar og vores løfte om at skabe tillid og tryghed hos vores interessenter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
1	Nettoomsætning	2.440.484.919	1.372.370.365	49.155	22.200
	Andre driftsindtægter	7.917.033	13.622.465	365.807	547.438
	Direkte omkostninger	-2.077.096.447	-1.136.926.991	-46.069	0
	Andre eksterne omkostninger	-119.560.933	-68.842.859	-1.065.400	-208.091
	Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme	0	0	390	-47
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>251.744.572</b>	<b>180.222.980</b>	<b>-696.117</b>	<b>361.500</b>
3	Personaleomkostninger	-163.476.719	-112.947.194	-382.644	-416.620
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.793.031	-11.545.932	-41.980	-41.981
	Andre driftsomkostninger	-392.091	-5.587.403	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>59.082.731</b>	<b>50.142.451</b>	<b>-1.120.741</b>	<b>-97.101</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	21.636.826	21.249.632
	Indtægter af kapitalinteresser	496.518	18.490.373	2.554.247	1.945.076
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.937.318	289.360
	Andre finansielle indtægter	18.362.757	10.579.213	3.471.299	1.374.302
4	Øvrige finansielle omkostninger	-15.579.491	-10.249.029	-2.118.295	-168.096
	<b>Resultat før skat</b>	<b>62.362.515</b>	<b>68.963.008</b>	<b>26.360.654</b>	<b>24.593.173</b>
5	Skat af årets resultat	-17.459.545	-11.813.712	3.761	-16.185
6	<b>Årets resultat</b>	<b>44.902.970</b>	<b>57.149.296</b>	<b>26.364.415</b>	<b>24.576.988</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Bjarke Hansen Holding ApS	26.364.414	24.576.988		
	Minoritetsinteresser	18.538.556	32.572.308		
		<b>44.902.970</b>	<b>57.149.296</b>		

**Balance 31. december**

Note	Aktiver		Modervirksomhed		
	Koncern 2024	2023	2024	2023	
<b>Anlægsaktiver</b>					
7	Færdiggjorte udviklingsprojekter	17.218.679	5.109.164	0	0
8	Udviklingsprojekter under udvikling	9.739.068	5.100.404	0	0
9	Goodwill	182.244.699	204.522.631	0	0
10	Co2 kvoter	4.146.877	7.553.226	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.349.323</u>	<u>222.285.425</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11	Grunde og bygninger	49.275	3.045.424	49.275	51.255
12	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.011.482	22.965.067	103.333	143.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.060.757</u>	<u>26.010.491</u>	<u>152.608</u>	<u>194.588</u>
13	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	68.684.541	39.529.286
14	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	9.000.000	12.600.000
15	Kapitalinteresser	15.384.215	15.185.211	9.406.751	30.987.645
16	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0	832.500	832.500
17	Andre tilgodehavender	29.586.056	17.287.841	12.189.986	9.670.702
18	Deposita	20.342.206	7.124.028	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.312.477</u>	<u>39.597.080</u>	<u>100.113.778</u>	<u>93.620.133</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.722.557</u></b>	<b><u>287.892.996</u></b>	<b><u>100.266.386</u></b>	<b><u>93.814.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	3.862.359	2.614.505	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>3.862.359</u>	<u>2.614.505</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.802.327	7.110.572	482.654	31.469	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	47.164.678	28.464.818	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.234.838	10.915.238	9.263.756	8.440.822	
Tilgodehavende selskabsskat	0	0	752.533	5.957.801	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	24.125.318	12.043.096	
Andre tilgodehavender	94.784.619	111.686.105	142.446	2.429.351	
19 Periodeafgrænsningsposter	<u>254.969.505</u>	<u>227.927.631</u>	<u>342.898</u>	<u>0</u>	
Tilgodehavender i alt	<u>374.791.289</u>	<u>357.639.546</u>	<u>82.274.283</u>	<u>57.367.357</u>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.200.744</u>	<u>7.881.826</u>	<u>4.116.188</u>	<u>3.238.017</u>	
Værdipapirer i alt	<u>10.200.744</u>	<u>7.881.826</u>	<u>4.116.188</u>	<u>3.238.017</u>	
Likvide beholdninger	<u>505.496.316</u>	<u>573.514.263</u>	<u>29.680.314</u>	<u>34.787.775</u>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>894.350.708</u></b>	<b><u>941.650.140</u></b>	<b><u>116.070.785</u></b>	<b><u>95.393.149</u></b>	
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.198.073.265</u></b>	<b><u>1.229.543.136</u></b>	<b><u>216.337.171</u></b>	<b><u>189.207.870</u></b>	

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	66.901.923	67.637.179
	Overført resultat	155.487.407	133.131.863	88.585.484	65.494.684
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	61.000	5.000.000	61.000
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>160.612.407</b>	<b>133.317.863</b>	<b>160.612.407</b>	<b>133.317.863</b>
	Minoritetsinteresser	44.458.223	47.538.658	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.070.630</b>	<b>180.856.521</b>	<b>160.612.407</b>	<b>133.317.863</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
20	Hensættelser til udskudt skat	9.464.993	5.045.862	0	0
21	Andre hensatte forpligtelser	2.890.168	454.206	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.355.161</b>	<b>5.500.068</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitutter	116.180.428	134.200.000	0	0
	Anden gæld	57.701.075	76.186.979	5.125.000	10.000.000
22	Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.881.503	210.386.979	5.125.000	10.000.000

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<u>Note</u>					
22	Kortfristet del af langfristet gæld	48.570.903	55.185.903	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	18.710.721	20.979.070	0	2.895
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.834.983	112.863.207	78.135	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	36.217.244	19.788.050
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	2.255.597	389.818
	Selskabsskat	378.586	4.313.961	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.024	0	11.122.096	4.777.898
	Anden gæld	46.034.041	224.284.597	926.692	20.931.346
23	Periodeafgrænsningsposter	<u>609.149.713</u>	<u>415.172.830</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.765.971</u>	<u>832.799.568</u>	<u>50.599.764</u>	<u>45.890.007</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>980.647.474</u></b>	<b><u>1.043.186.547</u></b>	<b><u>55.724.764</u></b>	<b><u>55.890.007</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.198.073.265</u></b>	<b><u>1.229.543.136</u></b>	<b><u>216.337.171</u></b>	<b><u>189.207.870</u></b>
2	Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
24	Oplysninger om dagsværdi				
25	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
26	Eventualposter				
27	Nærtstående parter				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	133.131.863	61.000	47.538.658	180.856.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	0	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.364.415	5.000.000	18.538.556	44.902.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.439.000	0	0	2.439.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.439.000	0	0	-2.439.000
Anden kapitalbevægelse	0	0	991.129	0	0	991.129
Anden kapitalbevægelse	0	0	0	0	-21.618.991	-21.618.991
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>155.487.407</b>	<b>5.000.000</b>	<b>44.458.223</b>	<b>205.070.630</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	67.637.179	65.494.684	61.000	133.317.863
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-735.256	19.660.671	5.000.000	23.925.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.439.000	0	2.439.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.439.000	0	-2.439.000
Valutakursreguleringer	0	0	262.454	0	262.454
Anden kapitalbevægelse	0	0	3.167.675	0	3.167.675
	<b>125.000</b>	<b>66.901.923</b>	<b>88.585.484</b>	<b>5.000.000</b>	<b>160.612.407</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2024	2023
Årets resultat	44.902.970	57.149.296
28 Reguleringer	43.454.306	-3.725.623
29 Ændring i driftskapital	-31.701.494	135.622.675
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	56.655.782	189.046.348
Renteindbetalinger og lignende	15.415.524	10.579.213
Renteudbetalinger og lignende	-15.579.491	-10.249.029
Pengestrøm fra ordinær drift	56.491.815	189.376.532
Betalt selskabsskat	-25.023.270	-10.061.107
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>31.468.545</b>	<b>179.315.425</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-39.503.728	-197.332.456
Salg af immaterielle anlægsaktiver	22.940.596	2.688.810
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.238.657	-22.634.559
Salg af materielle anlægsaktiver	3.045.428	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-25.516.393	-6.700.750
Salg af finansielle anlægsaktiver	5.658.005	7.024.888
Modtagne udbytter	836.000	0
Afdrag gæld, kapitalinteresse	-10.000.000	0
Kapitalforhøjelse, datterselskab	1.500.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-49.278.749</b>	<b>-216.954.067</b>
Afdrag på langfristet gæld	-43.120.476	139.875.571
Betalt udbytte	-2.500.000	-2.276.971
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-45.620.476</b>	<b>137.598.600</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-63.430.680</b>	<b>99.959.958</b>
Likvider 1. januar 2024	560.417.019	460.457.061
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>496.986.339</b>	<b>560.417.019</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	505.496.316	573.514.263
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-18.710.721	-20.979.070
Værdipapirer	10.200.744	7.881.826
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>496.986.339</b>	<b>560.417.019</b>

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
<b>1. Nettoomsætning</b>				
Geografiske segmentoplysninger				
Nettoomsætning, Danmark	2.191.131.216	1.185.752.146	49.155	22.200
Nettoomsætning, udland	190.871.215	186.618.219	0	0
Nettoomsætning, destinationer	58.482.488	0	0	0
	<u>2.440.484.919</u>	<u>1.372.370.365</u>	<u>49.155</u>	<u>22.200</u>

Koncernen har kun en aktivitet som er salg af rejser.

	Koncern	
	2024	2023
<b>2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
Samlet honorar til Martinzen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	<u>1.965.063</u>	<u>1.936.900</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	283.500	232.900
Andre ydelser	<u>1.681.563</u>	<u>1.704.000</u>
	<u>1.965.063</u>	<u>1.936.900</u>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	143.808.832	95.235.830	364.413	373.104
Pensioner	6.328.102	2.794.718	15.657	40.581
Andre omkostninger til social sikring	5.069.470	4.048.908	2.574	2.935
Personaleomkostninger i øvrigt	8.270.315	10.867.738	0	0
	<b>163.476.719</b>	<b>112.947.194</b>	<b>382.644</b>	<b>416.620</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	391	346	1	1
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.				
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	1.311.828	0
Andre finansielle omkostninger	15.579.491	10.249.029	806.467	168.096
	<b>15.579.491</b>	<b>10.249.029</b>	<b>2.118.295</b>	<b>168.096</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	13.247.076	9.737.459	0	0
Årets regulering af udskudt skat	4.216.230	937.979	0	0
Regulering af tidligere års skat	-3.761	1.138.274	-3.761	16.185
	<b>17.459.545</b>	<b>11.813.712</b>	<b>-3.761</b>	<b>16.185</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2024	2023
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.439.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-735.256	34.633.374
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	61.000
Overføres til overført resultat	19.660.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.117.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.364.415</b>	<b>24.576.988</b>

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>7. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2024	14.664.892	9.509.325
Tilgang i årets løb	16.339.687	5.155.567
Afgang i årets løb	-172.800	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.831.779</b>	<b>14.664.892</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-9.555.728	-9.509.325
Årets afskrivninger	-3.375.805	-46.403
Korrektion af nedskrivning primo	-681.567	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-13.613.100</b>	<b>-9.555.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>17.218.679</b>	<b>5.109.164</b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter for koncernen vedrører udvikling af websites, og software-plattformen OneHome, som er taget i drift i 2024.

## Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>8. Udviklingsprojekter under udvikling</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.100.404	3.757.187
Tilgang i årets løb	9.739.068	5.100.404
Afgang i årets løb	-5.100.404	-3.757.187
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>9.739.068</b>	<b>5.100.404</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-3.757.187
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.757.187
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.739.068</b>	<b>5.100.404</b>

Udviklingsprojekter for koncernen vedrører udvikling af websites, samt nye funktionaliteter til software-plattformen OneHome.

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>9. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	224.459.787	42.901.788
Tilgang i årets løb	0	181.557.999
Afgang i årets løb	-3.156.372	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>221.303.415</b>	<b>224.459.787</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-19.937.156	-11.309.083
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.156.372	0
Årets afskrivninger	-22.308.427	-8.628.073
Korrektion af nedskrivning primo	30.495	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-39.058.716</b>	<b>-19.937.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>182.244.699</b>	<b>204.522.631</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>10. Co2 kvoter</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.518.486	3.486.749
Tilgang i årets løb	19.207.114	7.518.486
Afgang i årets løb	-22.940.596	-3.486.749
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.785.004</b>	<b>7.518.486</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	34.740	797.939
Årets opskrivning	327.133	-763.199
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>361.873</b>	<b>34.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.146.877</b>	<b>7.553.226</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>11. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2024	3.415.783	2.998.583	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	1.321.761	0	0
Afgang i årets løb	-3.355.783	-904.561	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>60.000</b>	<b>3.415.783</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-370.359	-333.946	-8.745	-6.765
Årets afskrivninger	-1.980	-36.413	-1.980	-1.980
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	361.614	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-10.725</b>	<b>-370.359</b>	<b>-10.725</b>	<b>-8.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>49.275</b>	<b>3.045.424</b>	<b>49.275</b>	<b>51.255</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2024	30.527.988	9.851.854	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	8.238.657	21.312.998	0	0
Afgang i årets løb	<u>-6.139.644</u>	<u>-636.864</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>32.627.001</u></b>	<b><u>30.527.988</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-7.562.921	-5.364.928	-56.667	-16.667
Årets afskrivninger	-3.106.813	-2.832.551	-40.000	-40.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.054.215</u>	<u>634.558</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-7.615.519</u></b>	<b><u>-7.562.921</u></b>	<b><u>-96.667</u></b>	<b><u>-56.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>25.011.482</u></b>	<b><u>22.965.067</u></b>	<b><u>103.333</u></b>	<b><u>143.333</u></b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>13. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	17.629.615	5.639.010
Tilgang i årets løb	488.755	6.490.605
Afgang i årets løb	-1.604.001	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>16.514.369</b>	<b>12.129.615</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	29.209.360	23.092.973
Årets resultat	21.407.256	21.249.632
Indtægtsført badwill ved køb	195.570	0
Øvrige reguleringer	3.167.675	-5.224.967
Overført fra kapitalinteresser	0	118.375
Andre kapitalbevægelser	0	-10.026.653
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>53.979.861</b>	<b>29.209.360</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.809.689	-1.809.689
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-1.809.689</b>	<b>-1.809.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>68.684.541</b>	<b>39.529.286</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Læsø Kur og Helse 2024 ApS	Danmark	100 %
Hansen Inv. ApS	Danmark	100 %
Tourpaq A/S	Danmark	60 %
AIX ApS	Danmark	80 %
MaksVærk ApS	Danmark	100 %
Solbol	Spanien	100 %
Travelheart Family A/S	Danmark	66 %
Above ApS	Danmark	100 %

Datterselskaber til Travelheart Family A/S fremgår af koncernoversigten.

**Noter**

---

	Modervirksomhed	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>14. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	12.600.000	12.600.000
Afgang i årets løb	<u>-3.600.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>12.600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>12.600.000</u></b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>15. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2024	14.130.750	7.450.000	215.000	235.000
Tilgang i årets løb	798.710	6.700.750	0	0
Afgang i årets løb	-150.000	-20.000	-40.000	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>14.779.460</b>	<b>14.130.750</b>	<b>175.000</b>	<b>215.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.054.461	948.348	30.772.645	11.720.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.294	836.488	2.478.023	1.945.076
Årets tilbageførslers på afgang	0	-118.375	-24.281.371	0
Udbytte	-836.000	-612.000	0	-235.600
Valutakursregulering	0	0	262.454	-192.862
Overført til tilknyttede virksomheder	0	0	0	-118.375
Andre kapitalbevægelser	0	0	0	17.653.885
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>604.755</b>	<b>1.054.461</b>	<b>9.231.751</b>	<b>30.772.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>15.384.215</b>	<b>15.185.211</b>	<b>9.406.751</b>	<b>30.987.645</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Det Dårlige Selskab, Ringkøbing ApS	Danmark	50 %
OSBH Invest ApS	Danmark	50 %
Ringkøbing Invest ApS	Danmark	33,33 %
6950 Invest ApS	Danmark	50 %

Kapitalinteresser i koncernen, som ikke er direkte ejet af moderselskabet fremgår af koncernoversigten.

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>16. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	832.500	832.500
Kostpris 31. december 2024	<u>832.500</u>	<u>832.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>832.500</u>	<u>832.500</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
<b>17. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2024	17.287.841	5.375.307	12.189.986	32.190.391
Tilgang i årets løb	15.731.001	12.532.284	0	1.824.668
Afgang i årets løb	<u>-3.432.786</u>	<u>-619.750</u>	<u>0</u>	<u>-24.344.357</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>29.586.056</u>	<u>17.287.841</u>	<u>12.189.986</u>	<u>9.670.702</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>29.586.056</u>	<u>17.287.841</u>	<u>12.189.986</u>	<u>9.670.702</u>

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>18. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.124.028	25.341.450
Tilgang i årets løb	16.242.106	128.328
Afgang i årets løb	-3.023.928	-419.461
Overførsler	<u>0</u>	<u>-17.926.289</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>20.342.206</u>	<u>7.124.028</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>20.342.206</u>	<u>7.124.028</u>

**Noter**

	Koncern	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>19. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	254.969.505	227.927.631
Forudbetalt forsikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>254.969.505</u></b>	<b><u>227.927.631</u></b>
<p>Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og direkte omkostninger til rejser.</p>		
<b>20. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	5.045.862	1.064.014
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.419.131</u>	<u>3.981.848</u>
	<b><u>9.464.993</u></b>	<b><u>5.045.862</u></b>
<p>Udskudt skat påhviler følgende poster:</p>		
Immaterielle anlægsaktiver	8.472.283	4.282.935
Materielle anlægsaktiver	1.069.857	762.927
Låneomkostninger	<u>-77.147</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.464.993</u></b>	<b><u>5.045.862</u></b>
<b>21. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2024	454.206	506.643
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>2.435.962</u>	<u>-52.437</u>
	<b><u>2.890.168</u></b>	<b><u>454.206</u></b>

## Noter

### 22. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Gæld til pengeinstitutter	146.842.749	30.662.321	116.180.428	31.250.000
Anden gæld	<u>75.609.657</u>	<u>17.908.582</u>	<u>57.701.075</u>	<u>0</u>
	<u><b>222.452.406</b></u>	<u><b>48.570.903</b></u>	<u><b>173.881.503</b></u>	<u><b>31.250.000</b></u>
<b>Modervirksomhed</b>				
Anden gæld	<u>5.125.000</u>	<u>0</u>	<u>5.125.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
<b>23. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>609.149.713</u>	<u>415.172.830</u>
	<u><b>609.149.713</b></u>	<u><b>415.172.830</b></u>

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### 24. Oplysninger om dagsværdi

Koncern	Børsnoterede aktier	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. december 2024	<u>10.200.744</u>	<u>4.994.839</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.781.013</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>10.360.450</u>

## Noter

---

### 25. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 442 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.892
Driftsmidler og inventar	96
Andre tilgodehavender	9.896

Et af koncernens selskaber har stillet sikkerhed i obligationer med en værdi på 10 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.

Til sikkerhed for stillede garantier i pengeinstitutter 4.173 t.kr. har koncernen deponeret 4.173 t.kr. Deponeringen indgår i likvider i årsrapporten.

Moderselskabets aktier i Travelheart Family A/S, nom. 933.900 kr., er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør pr. 31. december 2024 i alt 67.640 t.kr.

Til sikkerhed for stillede garantier i pengeinstitutter 1.807 t.kr. har koncernen deponeret 1.807 t.kr. Deponeringen indgår i likvider i årsrapporten.

Et af koncernens selskaber har for en reklameplads i Chania Lufthavn stillet en konto i Skjern Bank med et indestående på 140 t.kr. til sikkerhed.

### 26. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Et af koncernens selskaber er part i en tvist om forståelse af vilkårene i forbindelse med erhvervelsen af en kapitalandel. Det samlede krav udgør 2.252 t.kr. og er ikke indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om kravets størrelse og forfaldstidspunkt.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	277
Kautionsforpligtelser	2.956
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>3.233</b>

## Noter

---

### 26. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Leasingforpligtelser:

Koncernens selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 37.230 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 166.547 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Koncernens selskaber har indgået lejemål med en samlet årlig leje på 1.914 t.kr. Lejemålene har et opigelsesvarsel på 3 - 12 måneder. Dog er et enkelt af lejemålene uopsigeligt indtil d. 1. december 2027, og har derefter et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Dette lejemål har en resterende lejeforpligtelse på 1.875 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Suncharter A/S' mellemværende med Skjern Bank, der pr. 31. december 2024 alene bestod af indestående i pengeinstitutter på i alt 44.016 t.kr.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Airseven A/S' mellemværende med Skjern Bank, der pr. 31. december 2024 var begrænset til 6.000 t.kr., og som alene bestod af indestående i pengeinstitutter på i alt 18.424 t.kr.

Koncernselskaberne har afgivet selvskyldnerkaution overfor Travelheart Familys koncernens forpligtelser overfor Rejsegarantifonden. Kautionen er ubegrænset.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Et af koncernens selskaber har stillet garanti på 138 t.kr. overfor Ministry of Transport and Communications, Chania International Airport.

Koncernens rejseselskaber har stillet garanti for deres løbende mellemværende med Rejsegarantifonden. Den samlede garantistillelse pr. 31. december 2024 er oplyst til at udgøre i alt 23.915 t.kr. samt 2.935 t.kr. overfor IATA.

Et af koncernens selskaber har stillet garanti for løbende mellemværende overfor en samarbejdspartner. Garantien er maksimeret til 1.162 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 26. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 27. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Bjarke Skeltved Hansen, Fjordbrinken 18, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Koncernen og moderselskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Der er i indeværende regnskabsår blevet foretaget omstrukturering af koncernforholdene til den nye koncern Travelheart Family A/S. I den forbindelse er der koncerninternt blevet handlet kapitalandele, hvor transaktionerne er foretaget på baggrund af bogført værdi pr. 31/12 2023.

## Noter

---

	Koncern	
	2024	2023
<b>28. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	28.793.031	11.545.932
Indtægter af kapitalinteresser	-496.518	-18.490.373
Andre finansielle indtægter	-18.362.757	-10.579.213
Øvrige finansielle omkostninger	15.579.491	10.249.029
Skat af årets resultat	17.459.545	11.813.712
Kursreguleringer	0	-7.605.694
Andre hensatte forpligtelser	0	-52.437
Øvrige reguleringer	481.514	-606.579
	<b>43.454.306</b>	<b>-3.725.623</b>
<b>29. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.247.854	-1.026.134
Ændring i tilgodehavender	-17.151.743	-174.592.703
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-13.301.897	311.241.512
	<b>-31.701.494</b>	<b>135.622.675</b>